t и  I  - U  M  , u . :

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 октября 2017 года № 1493-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в октябре 2017 года

Па основании пункта 2.1.6. Положения о комитете но физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в октябре 2017 года
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Консультанту отдела физической культуры и спорта Балашову Н.А. выдать
нагрудные значки спортсменам, которым настоящим распоряжением присвоены
спортивные разряды.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

№ 108:

Председатель комитета Г.Г. Колготил

■

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«28» октября 2017 года № 1493-р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в октябре 2017 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина
Населенный пункт

1 Бабарыкову
Геннадию

тхэквондо г. Кингисепп

2 Бобожонову
У меду

бокс г. Сертолово

3 Голубевой
Софии

тхэквондо пос. им. Морозова
Всеволожского района

4 Горюнову
Игорю

бокс г. Всеволожск

5 Ермакову
Александру

тхэквондо пос. им. Морозова
Всеволожского района

6 Касаткину
Роману

бокс дер. Тавры
Всеволожского района

7 Климанову
Александру

тхэквондо пос. им. Морозова
Всеволожского района

8 Комяковой
Кире

конный спорт дер. 11овое Девяткино
Всеволожского района

9 Матюшину
Владиславу

тхэквондо г. Выборг

10 Москвичеву
Эдгарду

бокс г. Гатчина

11 Новожилову
Кириллу *

бокс г. Выборг

12 Оконешникову
Владимиру

спортивный туризм г. Всеволожск

13 Петренко
Сергею

спортивный туризм г. Всеволожск

14 Полтораковой
Анне

тхэквондо г. Кингисепп

[ J B F P H A  I

15 Фролову
Сергею

тхэквондо г. Выборг

16 11,0 й
Анне

тхэквондо пос. им. Морозова
Всеволожского района

17 Чепчигашеву
Даниилу

бокс г. Выборг

18 Черепко
Никите

тхэквондо г. Выборг

19 Шпалаку
Игорю

спортивный туризм г. Отрадное

II. Первый спортивный разряд

№
п/п Фамилия, Имя Вид спорта,

дисциплина
Населенный пункт

1 Аверьяновой
Полине

спортивная аэробика г. Волхов

о Андреенко
11иколаю

лыжные гонки г. Сосновый Бор

о3 Басковой
Анастасии

спортивная аэробика г. Волхов

4 Боровиковой
Алисе

спортивная аэробика г. Волхов

5 Гришиной
Анастасии

спортивная аэробика г. Волхов

6 Долинину
Владимиру

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

7 Ефимовой
Марии

конный спорт г. Всеволожск

8 Жистину
Федору

спортивное
ориентирование

г. Сосновый Бор

9 Ивановой
Ксении

конный спорт г. Всеволожск

10 Иванову
Михаилу

спортивная аэробика г. Волхов

11 Игнатьеву
Артему

тхэквондо г. Сясьстрой

12 Имаеву
Рустаму

спортивный туризм г. Всеволожск

13 Колесниковой
Софье

спортивная аэробика г. Е ол„ ое 1 и я

1 В Е Р Н А

14 Коробову
Ивану

спортивная аэробика г. Волхов

15 Ловчановскому
Сергею

спортивный туризм г. Всеволожск

16 Ломтевой
Надежде

спортивное
ориентирование

г. Всеволожск

17 Малиновской
Снежане

спортивная аэробика г. Волхов

18 Матанцеву
Арсению

водно-моторный спорт г. Отрадное

19 Оболенской
Виктории

спортивная аэробика г. Волхов

20 Осиповой
Виктории

спортивная аэробика г. Волхов

21 Осиповой
Дарье

настольный теннис г. Подпорожье

7?L .J L Смирновой
Елизавете

лыжные гонки г. Сосновый Бор

23 Усенко
Дмитрию

водно-моторный спорт г. Отрадное

24 Устровой
Марии

конный спорт г. Всеволожск

25 Фирсиной
Анжелике

художественная
гимнастика

г. Сосновый Бор

26 Шабулдовой
Дарье

спортивная аэробика г. Волхов/ ЕГ s-I
— — —